Jata
npoBeeHus

29.08.2023

28.08.-31.08.

04.09,-
09.09.23.

CEeHTA6pPb

. CeHTA6pPb

08.09.23.
09.09.23.

15.09.23.

18.09,-
22.09.23.

27.10.23.

02.10,-
06.10.23.

23.10.23,
27.10.23.

18.10.23.

MnaH pabotbl oTpsga KO/,

No NPogMNaKTKe AETCKOro AOPOXHO-TPAHCMNOPTHOIO TPaBMaTu3Ma
B MBOY «CpepHssa obLueobpasoBaTensHan Lwkona Ne101»

HanmeHoBaHue
MeponpuaTus

«[Mepeknnyka»
WHcTpykTaxk no MNA4n4 v
Tb ong yyawmxca u nx
poauTeneil.
OdopmsieHue,
06HOB/IEHME LLKOBHOIO

cteHga NAn

BbI60pbI akTUBa 1
KOpPEKTUPOBKa COCTaBa
oTpaga o

O6HoB/IEHWE 1 OhopMIIEHMe

CTEHA0B «YTOMOK

6e3onacHocTu» (B Knaccax,

Mo LUKONE)

OkazaHue rnomoLm B
nposesfeHun Hegenu
6e30MacHOCTU.
FipodmnakTuueckoe
MEepPONPUATHE - KOHKYPC
«[Mpasuna gna
Benocuneaucta» (6-8
Knaccbl)

AKumns «BHumaHve, getuly -

K/1aCCHbIe Yachl:
3anonHeHne cxembl «Moli

6e30nacHbIii MyTb B LLKO/TY»

(1-e knaccol)
CobpaHue otpsaga oW,

[NpoBepeHue

no3HaBaTe/bHbIX 6eces Mo

nAan s 1-4 knaccax
«be3onacHble 0CeHHME
KaHVKY/bI».

KOHKypC puUCYHKOB Ans
HauanbHOW LIKOMbI «[10
TPOMWHKAM Mbl LLIAraem -
MnA4A He HapyLiaem»

PoauTensckuid natpynb no

npoBepke
CBETOBO3BPALLAIOLLNX
3/1eMEHTOB

CobpaHue oTpsga O/,

Ha 2023-2024 y4ebHbIii rog

Mecto OTBETCTBEHHbIE 32 OTmeTKa 06 UCMOMHEHUN
MPOBEAEHNS1  OpraHM3auWio 1 NpoeedeHre  (C yKasaHuem [atbl
NpoBeJeHNs, KONYecTBa
y4acTHVKOB. KpaTkoe
onucaHue)
ABI'YCT
MpuwkonbHas  KnaccHble PyKOBOAUTENN
TeppuTopms
LUKOsa pykosoauTens otpsaga OV
CEHT4ABPb
LUKOsa pykosoauTens otpsaga O,
LIKOsa pykosoauTens otpsaga O
LKOMa pykosoauTens otpsaga O,
LUKONa pykosoauTens oTpaga FOU/
LLUKONa pykosoauTens otpaga oW/
LUKOMa pykosoauTens otpsaga Ko,
OKTABPb
LUKONa pykosoauTens otpaga O/,
LUKOMa pykosoauTens otpsaga O,
LKosa pykosoauTens otpaga o,
LUKOMa pykosoauTens otpaga O

HOABPb



17.11.23.

13.11,-
24.11.23

27.11.-
30.11.23
21.10.23

2-512.23

11.12,-

15.12.23.

22.12.23

13.01.24.

15.01.24.

22.01,-
31.01.24

24.01.24.

02.02.24

14.02.24

10.02.24.

21.02.24

15.03.24

18.04-
25.03.24

YuacTve B NOArOTOBKe U
NpoBeAeHNN TPEHWHTa Mo
MNA44 «Msl rpamoTHble
newexofb!!» B 4-5
Kraccax.

OOGLUELLIKO/bHBIA KOHKYPC
JIMCTOBOK «Jopora n getn»
ana obyvarowmxecs 1-11
K/1accoB.

AKUMA « [MUCcbMO
BOLMTESHO»

CobpaHue oTpsaga O,

NpoBepeHve
ro3HasaTe/ibHbIX 6ecef Mo
M4 c nomowbto oTpsaa
O, «be3onacHble 3uMHMe
KaHVKynb» B 1-4 Knaccax.
KoHkypc «be3onacHblii
HoBbI rof», N3roToBMEHME
CBETOBO3BpALLAKLLINX
Hak/eek

CobpaHue oTpaga O,
Kpyrnbiii cton «OCHOBHbIE
npuynHbl nycnosus ATM B
3MMHWIA Nepumog,
Vicrionb3oBaHve
CBETOBO3BPALLALLNX
3/1EMEHTOB»

Temartunyeckume KnaccHble
Yacbl no MNA4 «detum -
Hapywwurtenm MNA40»,
«J10BYLLKWN Ha Aopore».
Becepga- «CseTodop.
MewexoaHbIin nepexoa,
«[paBnna 6e30MacHoOro
nepexoja ynuL, v fopor»
KOHKypC prcyHKOB «3a
6€30MacHOCTb BCeli CEMbE»
CobpaHue oTpaga O,

Kpyrnbliii cton «[lMpasunam
[BVKEeHMA-HaLLIE YBaXKEHME»
MogroToBka v nNposefeHne
LUKONbHOM onvmnuagsl no
nAan .5-8 knaccol.
TemaTnyecKme KnaccHble
yacbl «3NIEMEHTbI YnL, 1
Zopor. lNpasunna ABUKEHNA
rpynnamu»

CobpaHue oTpsga O,

Mrpa-BMKTOpUHa «3HaTOKU
na0» ona 4- 5knaccos
MNposeseHue
rno3HasaTefibHbIX 6ecef Mo

LLIKOMa

LLIKOMa

LLIKONa

LLIKONa

LLIKona

LLIKOMa

LLIKoNna

LLKONa

LLIKOMa

LLIKONa

LLIKOMa

LLIKOMa

LLIKOMa

LLIKOMa

LLIKONa

LLIKOa

LLIKONa

pykosoguTens otpsga O/,

pykosoauTesns otpsaga O,

pykosoauTens otpsaga o4

pykosoauTens otpsaga FKOU

NEKABPb

pykosoguTens otpaga OV

pykosoauTens otpsaga Fo,

pykosoauTens otpaga O/,

AHBAPb

pykosoauTens otpaga OV

pykosoauTens otpaga O/

pykoBsogutens otpsaga OV

pykosoguTens otpaga O

OEBPAJIb

pykosoauTens otpaga KO/

pykosoauTens otpaga KO/

pykosogutesnb otpsaga Ko/

pykosoauTens otpaga Fo/

MAPT

pykosoauTens otpsaga O,

pykosoauTens otpaga O/,



08.04.24.

13.04.24.

22.04.-27,-
4.24.
17.04.24.

24.05.24.

20.05.24.

30.05.24.

Malii

22.05.24.

03.06.24.

nAan s 1-4 knaccax
«be3onacHble BeCeHHME
KaHVIKY/bD».

CobpaHue oTpsga HoOL,

Nokas npeseHTauum
«ucumnnvHa Ha ynuuax,
[loporax u B TpaHcnopre -
3an0r 6e30MacHOCTU»
KOHKypC Ha nyuLuero
3Hartoka MNAM4 s 1-2 knaccax
MoproToBka K
«be3onacHomy Konecy»
CobpaHue oTpsaga HOU/.

MposeseHve
ro3HasaTe/bHbIX 6ecef Mo
nAn s 1-4 knaccax
«besonacHble neTHue
KaHWKY/bI».

MpoBepeHne Gecen Mo
MPOMUIAKTUKE HECHACTHBIX
C/lyyaes C AeTbMW Ha gopore
Yuyactuve B akumm
«PoauTenscknin naTpynb»
YyacTue B eXXerogHom
KOHKypce «besonacHoe
KONeco»

CobpaHue oTpsaga OV
«CaeTothop» 4N
noJBefieHns UTOroB 3a rog u
pacnpefeneHus 3agaHuii Ha
neTo.

MnaHnpoBaHMe Ha HOBbIA
y4ebHbI rog

LLIKOMa

LLKONa

LLIKOMa

LLIKona

LLIKOMa

LLKOMa

LLIKONa

LLIKONa

LLIKOMa

LLIKOMa

LLIKOa

pykosoauTens otpsaga o

ATIPESb

pykosoauTens otpsaga OV

pykosoauTens otpaga O/,
pykosoauTens otpsaga Ko,

pykosoauTens otpsaga O/,

MAI

pykosoauTens otpsaga O

pykosoauTens otpaga O,

pykosoauTens otpsaga O,

pykosoauTens otpaga O,

pykosoauTesns otpsaga O,

VOHb

pykosoauTens otpaga KO/






